
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00888/2022

Às 17:13 horas do dia 22 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00888/2022, referente ao
Processo nº 192, o Pregoeiro, Sr(a) SILVANA SCHMIDT, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: HTP - Livro de aplicação (contém 10 folhas cada bloco)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 12.200,0000

Item: 2
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: EDADEP IJ - Blocos de respostas (contém 25 folhas cada bloco)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 577,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 577,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 577,9800

Item: 3
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: EBADEP A - Blocos de respostas (contém 25 folhas cada bloco)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 228,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 228,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 228,0000

Item: 4
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: IFP II - Blocos (contém 25 folhas cada bloco)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 360,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 360,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 360,0000

Item: 5
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: Denver II - Blocos (contém 25 folhas cada bloco)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 655,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 655,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 655,0800

Item: 6
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: SON - R 2 ½ - 7 [a] - completo + 1 bloco de respostas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7.523,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$
7.523,3400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 7.523,3400

Item: 7
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: SON - R 2 ½ - 7 [a] - FLS DE PROTOCOLO (50 UN)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 510,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 510,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 510,0000

Item: 8
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: WISC IV- Protocolos de registro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15.880,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$
15.880,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 15.880,0000

Item: 9
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: WISC IV- protocolos de resposta 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.324,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$
10.324,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 10.324,0000

Item: 10
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: WISC IV- protocolos de resposta 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.324,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$
10.324,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 10.324,0000



Item: 11
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de Avaliação Geral (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 12
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de avaliação subteste aritmética 1° ao 5° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 13
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de avaliação subteste aritmética 6° ao 9° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 14
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de aplicação subteste aritmética 1° ao 5° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 150,0000

Item: 15
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de aplicação subteste aritmética 6° ao 9° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 150,0000

Item: 16
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de aplicação subteste escrita 1° ao 9° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 17
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de avaliação qualitativa subteste escrita 1° ao 4° ano (contém 25
folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 18
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de avaliação qualitativa subteste escrita 5° ano 9° ano (contém 25
folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 19
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de avaliação subteste leitura 1° ao 4° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 20
Descrição: Testes e Avaliações Educacionais
Descrição Complementar: TDE II - Blocos livro de avaliação subteste leitura 5° ao 9° ano (contém 25 folhas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E
FORMULARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.597.752/0001-70, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 21
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Jogo Baralho das Habilidades Sociais - Camila Luisi Rodrigues e Camila Tarif Folquitto:10
cartas com objetivos,10 cartas com objetivos;11 cartas com expressões faciais de meninos (cor azul clara); 11 cartas
com expressões faciais de meninas (cor rosa); 12 cartas com mímicas (cor amarela); 10 cartas com habilidades
sociais (cor verde); 12 cartas com personagens (cor roxa); 4 cartas coringas; 36 cartas com situações-problema (cor
azul).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.180,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.180,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 3.180,0000

Item: 22
Descrição: Psicologia - Terapia



Descrição Complementar: Jogo Mandou Bem - 1 Tabuleiro modular com 20 ambientes, Ficha de matrícula com
nome, idade, série e características do aluno, 6 peões, 30 cartas de pedidos -PÚBLICO-ALVO: O material pode ser
utilizado com clientes de 10 a 16 anos. De 2 a 6 jogadores.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.986,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.986,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 1.986,6000

Item: 23
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Jogo Amarelinho - Jogo terapêutico Idade Recomendada: 6 a 12 anos. Autora: Cynthia
Borges de Moura.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.950,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 24
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Jogo Quase Morri de Raiva- Composto por 35 cartões "sentimentos", 35 cartões "coisas"
e 35 cartões "lugares". Ludo terapia. Idade recomendada: 6 a 14 anos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.488,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 25
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Baralho dos Comportamentos: Efeito Bumerangue - Autores Renato Maiato Caminha e
Marina Gusmão Caminha.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.594,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 26
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Jogo Conversinha - contém 25 cartões com as perguntas questões do cotidiano dos
adolescentes, de interesse na terapia: autoimagem, autoestima, pais, amigos, problemas, sentimentos, estudos.
Idade recomenda: 13 a 17 anos. Cartas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.126,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.126,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,



17:12:53 CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 1.126,6000

Item: 27
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Jogo Conversinha Teens - contem 25 cartões com as perguntas terapeuta sobre
questões do cotidiano dos adolescentes, de interesse na terapia: autoimagem, autoestima, pais, amigos, problemas,
sentimentos, estudos. Idade recomenda: 13 a 17 anos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.126,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.126,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 1.126,6000

Item: 28
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Livro O Monstro do Problema - Autora: Cynthia Borges de Moura.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 933,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 933,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 933,4000

Item: 29
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Livro Bianca Aprende a Emprestar - Autora Aline Niemeyer.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 840,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 840,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 840,0000

Item: 30
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Livro Auto estima e Aceitação - Autora Winthney Paula Souza Oliveira.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 830,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 830,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 830,0000

Item: 31
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Livro Mentira Cabeluda - Autora Jucieli Oliveira Gomes
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 850,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 850,0000

Item: 32
Descrição: Psicologia - Terapia
Descrição Complementar: Livro Euclides o Menino que Não Sabia Ser Gentil -Elisabete Schuh-Andressa Henke Bellé
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 830,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 830,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/02/2023
17:12:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA,
CNPJ/CPF: 96.479.787/0001-95, Melhor lance: R$ 830,0000

Fim do documento


